<sup>8</sup> [fol. 350 v-b] E los cuatro animales (cada uno) d'ellos avié seis alas, y en derredor y en medio eran llenos de ojos, e non quedavan día ni noch diziendo: «Santo, santo, santo! Señor Dios poderoso sobre toda cosa, que era y es, e á de venir».

<sup>9</sup> E cuando los animales davan gloria, e onra, e bendición al que estava en la siella, vivient en los siglos de los siglos,

<sup>10</sup> los veint y cuatro adelantados, fincavan los inojos ant el que estava en la siella, e aoravan al vivient en los siglos de los siglos, <e> poniendo sus coronas ante la siella, dizién:

<sup>11</sup> «Digno eres, Señor nuestro Dios, de recibir gloria e onra e virtud, ca tú crieste

<sup>5</sup> et de throno procedunt fulgura et voces et tonitrua et septem lampades ardentes ante thronum quae sunt septem spiritus Dei

<sup>6</sup> et in conspectu sedis tamquam mare vitreum simile cristallo et in medio sedis et in circuitu sedis quattuor animalia plena oculis ante et retro

<sup>7</sup> et animal primum simile leoni et secundum animal simile vitulo et tertium animal habens faciem quasi hominis et quartum animal simile aquilae volanti

<sup>8</sup> et quattuor animalia singula eorum habebant alas senas et in circuitu et intus plena sunt oculis et requiem non habent die et nocte dicentia sanctus sanctus sanctus Dominus Deus omnipotens qui erat et qui est et qui venturus est

<sup>9</sup> et cum darent illa animalia gloriam et honorem et benedictionem sedenti super thronum viventi in saecula saeculorum

<sup>10</sup> procident viginti quattuor seniores ante sedentem in throno et adorabunt viventem in saecula saeculorum et mittent coronas suas ante thronum dicentes

<sup>11</sup> dignus es Domine et Deus noster accipere gloriam et honorem et virtutem quia tu

todas las cosas, e por la tu voluntad eran e fueron criadas».

creasti omnia et propter voluntatem tuam erant et creata sunt

## 5 Capítulo quinto

<sup>1</sup> E vi en la diestra mano del que estava en la siella un libro escripto dentro e fuera, cerrado con siete cañados.

<sup>1</sup> et vidi in dextera sedentis super thronum librum scriptum intus et foris signatum sigillis septem

<sup>2</sup> E vi un ángel fuert que dizié a grandes voces: «¿Cuál es digno de tomar el libro e de abrir los cañados?»

<sup>2</sup> et vidi angelum fortem praedicantem voce magna quis est dignus aperire librum et solvere signacula eius

<sup>3</sup> E non podié ninguno en cielo, ni en tierra, ni so tierra, abrir el libro, ni catarlo.